РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(III СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи
 «19» апреля 2019  г.                                                                                    № 405
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 371 от 29.11.2018 г. «Об установлении земельного налога»
Принято решением муниципального комитета

                                                  Горноключевского городского поселения

                                                                                                         №  404 от 19.04.2019 г.
Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента Администрации Приморского края № 47-эз от 04.02.2019 г., в соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
         РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 371 от 29.11.2018 г. «Об установлении земельного налога» (далее-решения):
1.1. абзац 2 пункта 15 решения исключить;
1.2. абзац 4 пункта 13 изложить в новой редакции:

«2) в размере 50 % учреждения  образования, находящиеся на территории Горноключевского городского поселения:

МБДОУ « Д/С №3  кп.  Горные Ключи»

МБДОУ «Д/С № 4 кп. Горные Ключи»

МБОУ «СОШ кп. Горные Ключи»

МБОУ ДО «ДЮЦ кп. Горные Ключи»

     МБОУ «ООШ с. Уссурка;».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу
Глава Горноключевского

городского  поселения                                                                   Ф.И. Сальников